

# **TELWISE ApS**

Sønderupvej 14  
4242 Boeslunde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Frank Michael Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TELWISE ApS  
Sønderupvej 14  
4242 Boeslunde

Telefonnummer: 70207881

e-mailadresse: frank@telwise.dk

CVR-nr: 34598231

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af kommunikations- og netværksløsninger til erhvervslivet og offentlige organisationer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 157.660,-, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 306.532,-.

Regnskabet for 2015 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.127.150</b>	<b>2.762.599</b>
Lønninger .....		-963.845	-1.540.911
Pensioner .....		-60.000	-60.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-22.862	-38.273
Andre personaleomkostninger .....		-171.640	-272.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-168.445	-177.573
Andre driftsomkostninger .....		-547.162	-530.567
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>193.196</b>	<b>142.867</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.669	6.884
Øvrige finansielle omkostninger .....		-73.609	-67.851
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>125.256</b>	<b>81.900</b>
Skat af årets resultat .....		32.404	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>157.660</b>	<b>81.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		157.660	81.900
<b>I alt .....</b>		<b>157.660</b>	<b>81.900</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		500.000	600.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>600.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		141.315	164.871
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.315</b>	<b>164.871</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		13.750	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		245.467	
Deposita .....			15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>259.217</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>900.532</b>	<b>779.871</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		293.683	100.952
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>293.683</b>	<b>100.952</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		284.944	617.185
Andre tilgodehavender .....		76.678	260.137
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>361.622</b>	<b>877.322</b>
Likvide beholdninger .....		281	505
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>655.586</b>	<b>978.779</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.556.118</b>	<b>1.758.650</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		68.872	
Overført resultat .....		157.660	68.872
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>306.532</b>	<b>148.872</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.596	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.596</b>	
Gæld til banker .....		129.125	178.876
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.125</b>	<b>178.876</b>
Gæld til banker .....		497.108	318.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		41.729	146.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		571.028	732.459
Periodeafgrænsningsposter .....			233.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.109.865</b>	<b>1.430.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.238.990</b>	<b>1.609.778</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.556.118</b>	<b>1.758.650</b>